



SAMPPALINNA



LAATUASUMISEN KIRKAS JOHTOTÄHTI

Uusi, odotettu ja huippulaadukas Samppalinnan asuinkortteli toteutetaan TKU-Rakennuksen ja SL Yhtiöiden yhteistyönä. Ennakkomarkkinointi alkaa kesäkuussa ja varsinainen rakentaminen käynnistyy alkusyksyllä. Kohta on mahdollisuus varata omasi!

– Uniikin sijaintinsa takia tämä projekti on myös meille aivan ainutlaatuinen, toteaa TKU-Rakennuksen toimitusjohtaja Olli-Pekka Otava. Sepänkadun kortteli on yksi Turun arvokkaimmista ja arvostetuimmista alueista, josta avautuu kutsuvia puisto-, joki- ja kaupunkinäkymiä neljään ilmansuuntaan. Asunnoista tulee ensisijaisesti erittäin viihtyisiä koteja, mutta samalla kortteli on myös Turun keskustamiljöön ja kaupunkirakentamisen uniikki nähtävyys. Samppalinna on lähellä kaikkea, keskellä sekä urheilua että kulttuuria, mutta silti täydellisesti omissa rauhassa. Matkaa Kauppatorille on alle kilometri, joten kulkuyhteydet ovat loistavat niin jalan, pyörällä, julkisilla yhteyksillä kuin omalla autollakin, Otava kuvailee.

SL Yhtiöiden Jasper Niuro korostaa projektissa erityisesti turkulaisuutta ja paikallisuuden merkitystä.

– Me toteuttajat olemme paikallisia, ja se on tärkeässä roolissa etenkin alueen arvostuksen kannalta. Turkulaisina meille on itsestäänselvää, että ymmärrämme alueen historiallisen arvon ja haluamme myös suojella sitä. Sijaintihan on yksi kaupungin parhaista – ellei jopa paras. Sijainti ja laatu ovat tämän korttelin ehdottomat ykkösasiat. Asuntojen pohjaratkaisut ovat poikkeuksellisen monimuotoisia, ja erilaisia asuntokokoja ja vaihtoehtoja on runsaasti. Jokainen löytää varmasti juuri itselleen sopivan, täydellisen unelmien kodin.

Samppalinnan Showroom aukeaa kesällä Sepänkadulle. Showroomilla pääset tutustumaan kaikkiin sisustusratkaisuihin etukäteen poikkeuksellisen kattavasti. Kaikki materiaalit ovat laadukkaita ja sisustuslinjat sekä konseptit tulevat olemaan taloyhtiölle erikseen suunniteltuja ja kustomoituja. Tervetuloa paikan päälle ihastumaan!

Laatuasuntosi nousee Turun huipulle.

WWW.SAMPPALINNA.INFO

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

[TUTUSTU KOHTEESEEN](#)

Lisää kohteesta kanavissamme:

 @SamppalinnaKotiHuipulla

 @Samppalinna_koti_huipulla